РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛШСАСЫ

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ

«04» декабря 2019 года п.г.т. Уруссу

БОЕРЫК

№424

Об итогах проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре в 2019/2020 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от
29.10.2019 г. № под-1540/19 «О проведении мзтащипального этапа всероссийской и
республиканской олимпиады ыпсольников в 2019/2020 учебном году», приказа МКУ «Отдел
образования» от 01.11.2019 г. № 371 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году» 29, 30 ноября проведён муниципальный
этап всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по физической
культуре приняли участие 65 учащихся из образовательных учреждений Ютазинского
муниципального района.

На основании вьииеизложенного,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре (Приложение 1).
2. Наградить дипломом победителя муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре следующих учащихся (Приложеьше 2).
3. Наградить дипломом призёра муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре следующих учащихся (Приложение 2).
4. Наградить грамотой МКУ «Отдел образования» учителей, подготовивших победителей,
призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической
культуре (Приложение 3).
5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих, педагогических работников,
учащихся образовательных учреждений Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Г.М. Гилязева

Приложение № 2
к приказу № 424 от 04.12.2019 г.

Список победителей, призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

2019-2020 учебного года

по физической культуре

ФИО МБОУ Класс Статус
Исаева Ксения
Андреевна

МБОУ «Уруссинская СОТП № 3» 7 Победитель

Бакрфова Ясмина
Чулпановна

МБОУ «Абсалямовская ООПЬ> 7 Призер

Г ерасимова
Карина
Фаридовна

МБОУ «Мало-Уруссинская
ООТП»

7 Призер

Милков Михаил
Сергеевич

МБОУ «Уруссинская СОИТ № 3» 7 Победитель

Якупов Алан
Рузалевич

МБОУ «Уруссинская гимназия» 7 Призер

Кузин Тимур
Ильнурович

МБОУ «Абсалямовская ООТП» 7 Призер

Шакирова Элина
Нафисовна

МБОУ «Уруссинская С01ТТ № 2» 8 Победитель

Галиева Арина
Зуфаровна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 8 Призер

Г алиева Элина
Зуфаровна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 8 Призер

Данилов Ян
Дмитриевич

МБОУ «Уруссинская СОТП № 3» 8 Победитель

Фаррахов Адель
Фанурович

МБОУ «Ютазинская СОТТТ» 8 Призер

Ахметзянов Адель
Рустемович

МБОУ «Уруссгаская гимназия» 8 Призер

Куликова Ирина
Сергеевна

МБОУ «Уруссинская СОТТТ № 2» 9 Победитель

Г амирова Дарина
Альбертовна

МБОУ «Уруссинская СОТТТ № 3» 9 Призер

Муфаздалова
Диляра
Нафисовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 9 Призер

Гугля Олег
Ватальевич

МБОУ «Уруссинская СОТТТ № 2» 9 Победитель

Халматов Собир
Ганишевич

МБОУ «Уруссинская гимназия» 9 Призер

Шарапова Камиля
Разифовна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 10 Победитель

Гимадиева
Эльвина
Фаварисовна

МБОУ «Каразерикская СОШ
имени Г. Вильданова»

10 Призер

Зарипова Зарина
Ринатовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 10 Призер

Кубаптев Алмаз
Рустемович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 10 Победитель

ТИафигуллин
Арслан Аязович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 10 Призер

ТПайгарданов
Альмир
Русланович

МБОУ «Каразерикская СОШ
имени Г. Вильданова»

10 Призер

Батракова Анна
Сергеевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 11 Победитель

Михеева Татьяна
Сергеевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 11 Призер

Хайруллина
Элина Рафисовна

МБОУ «Байрякинская СОШ» 11 Призер

Зиятдинов Эдуард
Радикович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 11 Победитель

Шакиров Алмаз
Ильдарович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 11 Призер

Сайфутдинов
Риназ Рузалевич

МБОУ «Уруссинская гимназия» 11 Призер

Приложение № 3
к приказу № 424 от 04.12.2019 г.

Список учителей,
подготовивших победителей, призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
2019-2020 учебного года

по физической культуре

ФИО МБОУ Должность
Ежов Владимир
Валерьевич

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Учитель

Краснов Александр
Николаевич

МБОУ «Абсалямовская 001ТТ» Учитель

Ахметова Елена
Александровна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Царькова Анна
Ивановна

МБОУ «Уруссинская СОТП Jvfo 2» Учитель

Иванов Артур
Михайлович

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Валитова Рукия
Усманкуловна

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель

Нигматуллин Рустам
Фарагатович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Учитель

Мухаметзянов Тагир
Фанисович

МБОУ «Каразерикская СОШ
имени Г. Вильданова»

Учитель

Смоленцев Глеб
Юрьевич

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Зарипов Шьшат
Марселевич

МБОУ «Байрякинская СОТП» Учитель